
UCHWAŁA NR LXXVI/399/23 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobryszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572 ) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1469 ) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/121/20 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 24 lutego 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobryszyce użyte w § 10 wyrazy 
„przy ul. Radomszczańskiej 8A” zastępuje się wyrazami „przy ul. Leśnej 11”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC35052-28A9-42EB-8A63-EBA18924FB9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/399/23 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


